Муниципаrrьное бюджетное общеобразовательное у{реждение
<Средняя общеобразовательнiul школа)) с" Пыёлдино

кШёр школа) Поёл сиктса м},ниципальнOй сьбмкул велOдан уlреждение

прикАз
тшоктод

21, января 202Згода Ns 5/1 - од

О проведении Месячника п0 военно - патриотическому воспитанию
и оборонно - массовой работе

Согласно плану работы школы, с целью IIатриотического воспитания школьников,
HpaBcTBeHHbIx качеств, цражданско - патриотических чувств учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести в школе с 27 января ло 2J февра-пя 2023 r. месячник по
нравственно - trравовому, гражданско - патриотическому воспитанию и оборонНо -
массовой работе.
2.Утвердить:
2.1. план мероприятий;
2,2. положения о проведении военной - спортивной игры кЗарницa> и о фестивале
инсценировок на военную тематику.
3. Классньrм руководителям 1 -1 1 классов организовать работу в классах в соответствии с

11ланом мероприятий месячника (приложение), своевременно оформить работу в

классном журнале.

4, Пlнеговой Екатерине Владимировне, заJ\{естителю директора по воспитательной работе
своевременно размещать фотоотчет о проведенных мероприятиях в рамках Месячника на

официальной страничке в Контакте.

5. Контроль исполнениrI приказа оставляю за собой.

ffиректор %аrмсЙ-- УшаковаМ.А.